
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
7 

25 
994 

9 
114 
56 

151 
17 
30 

108 
120 
99 

Nome 
CICERI NICOLA 
MASTRONARDI SIMONE 
CINOTTI MARIO 
PORRACIN MAJCOL 
FULGERI CHRISTOPHER 
GIGLI DAVIDE 
GHIZZO EDDY 
GALIZZI PAOLO 
GAMBONI CARLA 
ARRIGHI MAURIZIO 
CASALINI ROBERTO 
MONTI MICHELE MARCO 

Classe 
QUAD ELITE 

QUAD ELITE 

QUAD ELITE 

QUAD SPORT 

QUAD ELITE 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

Tempo Migliore 
1:06.064 
1:06.338 
1:06.371 
1:07.033 
1:09.662 
1:10.112 
1:10.286 
1:11.753 
1:12.766 
1:13.934 
1:15.291 
1:16.536 

Diff 

0.274 
0.307 
0.969 
3.598 
4.048 
4.222 
5.689 
6.702 
7.870 
9.227 

10.472 

Nel Giro 
3 
7 
3 
4 
3 
3 
3 
6 
1 
2 
3 
4 

Marca 
YAMAHA 
YAMAHA 
CAN AM 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KTM 
SUZUKI 
CAN AM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
AEON 

Motoclub/Team 
TEAM QUAD TITY & AMAR
PICCIRILLI 
MOTO S.P.S 
PEDEMONTANO 
ALTA VALLE RENO 
GARFAGNANA 
CHIMAX LONIGO 
GALIZZI FACTORY RACE 
GAMBONI MOTORSPORT 
MIGLIORI 
EMPOLI RACING 
AEON EUROPE TEAM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/01/2017 11:36:31 

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2017 Rd 1 
Quad Elite + Sport 

Prove Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:17:00 

Fregene (RM)  0,800 Km. 

22/01/2017 11:03 

1^ Prova - Fregene (RM)


